
Ihre monatlichen Internet- & Telefonkosten z.B. im Vergleich mit A1 Internet XS

100 Min./Monat und 20 Mbit/s bei A1:

€ 26,90 (Grundentgelt) + € 9,90 (100 Min.) =   € 36,80

100 Min./Monat und 21 Mbit/s bei DIALOG telekom:

€ 25,90 (Grundentgelt) + € 0,00 (100 Freimin.) =   € 25,90

Mobiles Kombipaket 100 
Das Paket für mobiles Internet & Festnetz

Surfen Sie mit LTE Highspeed Internet bis zu 21 Mbit/s und nehmen Sie gleichzeitig Ihre  

Festnetzrufnummer zu DIALOG telekom mit. Sie haben unlimitiertes Datenvolumen und monatlich  

100 Freiminuten in alle österreichischen Netze zur Verfügung. 

So einfach geht‘s!	  

DIALOG telekom stellt Ihnen enein  nkostenlose  zur Router W-LAN 
Sie Verfügung. können einfach Ihr bestehendes Telefon ,anstecken  

wie telefonieren  gewohnt und sofort mit LTE Highspeed Internet lossurfen.

DIALOG telekom GmbH & Co KG, A-4020 Linz, Goethestraße 93
office@dialog-telekom.at, www.dialog-telekom.at
Kundenhotline: 0800-0699799

Jährliche Leistungspauschale € 20,– | Preise inkl. 20 % MwSt.
Details zu DIALOG Services, ausführliche Tarifinformationen  
finden Sie unter www.dialog-telekom.at

Vorbehaltlich Druck/Satzfehler 2019/03

Einmalige Kosten: Aktivierungsentgelt: € 69,–

Ihr persönlicher DIALOG telekom Fachberater berät Sie gerne. 

Der Tarif im Überblick:

Monatliches Grundentgelt:	€ 25,90

- 30 %
Ersparnis

Inkludierte Leistungen:	 •	 100 Freiminuten in alle österreichischen Netze,  
			   nach Verbrauch: 8 Cent/Min.
		  •	 unlimitiertes Datenvolumen  
			   (Download bis zu 21 Mbit/s, Upload bis zu 5 Mbit/s)

Router für Telefonie  
und WLAN Internet 
mit 4 LAN-Anschlüssen


